РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИВАНОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 АДМИНИСТРАЦИИ  РАМЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Палехского муниципального района

Ивановской области

_____________________________________________________________________________

                     29.12.2018 г                                                        № 77
Об отмене постановления администрации Раменского сельского поселения от 06.05.2013 года № 30 «Об утверждении административного регламента исполнения администрацией Раменского сельского поселения Палехского муниципального района Ивановской области муниципальной услуги «Выдача разрешения на вырубку деревьев, кустарников, не отнесенных к лесным насаждениям»

              В соответствии с п.5 ч.1, ч.ч.3, 4 ст.14, п.5 ч.1 ст.15 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ч.1ст.7 Устава Раменского сельского поселения
                                                               ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Постановление администрации Раменского сельского поселения от
                06.05.2013 года № 30 «Об утверждении административного регламента исполнения администрацией Раменского сельского поселения Палехского муниципального района Ивановской области муниципальной услуги «Выдача разрешения на вырубку деревьев, кустарников, не отнесенных к лесным насаждениям» отменить.
2. Настоящее постановление  вступает в силу с 01.01.2019 года.

Глава Раменского сельского поселения:                                 Т.В.Молотова